
INFORMACJA 0 REALIZACJI ZADAŃ PRIORYTETOWYCH
DLA REJONU SŁUŻBOWEGO Nr 2

1.Okres realizacji zadania: 01.07.2024r. do 31.12.2024r.

2.Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w podległym rejonie służbowym:
W rejonie służbowym oznaczonym nr II problemem wymagającym podjęcia długoterminowych 
działań  jest  zagrożenie  spowodowane  kradzieżami  i  nielegalnym  pozyskaniem  drewna  w 
kompleksach leśnych położonych w obrębie wsi Długi Kąt, Górniki oraz Stanisławów. Sprawcy 
niejednokrotnie wykorzystując fakt braku zainteresowania ze strony właścicieli  dziatek leśnych 
dokonują wyrębu drzewa, a następnie jego kradzieży. Często zdarza się, że szczególnie w okolicy 
miesiąca listopada, czyli świąt Wszystkich Świętych dochodzi również do nielegalnego pozyskania 
gałęzi  jodłowych,  które  to  przeznaczone  są  na  wiązanki.  Podjęte  działania  priorytetowe  będą 
ukierunkowane  na  zniwelowanie  do  minimum  tego  zjawiska  we  współpracy  z  różnymi 
podmiotami jak również osobami prywatnymi.

3.Zakładany cel do osiągnięcia:
Ograniczenie  liczby  kradzieży  oraz  nielegalnego  pozyskiwania  drewna,  jak  również  gałęzi 
jodłowych przeznaczonych na wiązanki. Cel zostanie osiągnięty w przypadku uzyskania spadku o 
50 % liczby popełnianych przestępstw i wykroczeń związanych z tym zjawiskiem.

4.Podejmowane przedsięwzięcia w ramach realizacji zadań priorytetowych:
-W okresie od 01.07.2024 r. do 31.10.2024 r. współpraca z sołtysami wsi z terenu miejscowości 
Długi Kąt, Górniki oraz Stanisławów, organizowanie spotkań z mieszkańcami i informowanie ich o 
występujących zagrożeniach.
-Nawiązanie współpracy z pracownikami i strażnikami leśnymi z Nadleśnictwa Józefów w okresie 
od  01.08.2024  r.  do  30.11.2024  r.  Podczas  wspólnych  służb  dokonywanie  kontroli  oraz 
krótkotrwałych  obserwacji  w  rejonach  najbardziej  narażonych  na  tego  typu  zjawiska, 
legitymowanie osób podejrzanych oraz stosowanie represji wobec sprawców.
-W okresie od 01.09.2024 r. do 31.12.2024 r. nawiązanie kontaktu z pracownikiem ds. leśnictwa 
Starostwa  Powiatowego  w  Biłgoraju  odpowiedzialnym  za  działki  leśne  należące  do  osób 
prywatnych z miejscowości Długi Kąt, Górniki oraz Stanisławów.

5. Podmioty biorące udział w realizacji działań priorytetowych:
-Pracownicy i strażnicy leśni z Nadleśnictwa Józefów.
-Pracownik ds. leśnictwa Starostwa Powiatowego w Biłgoraju- współpraca w zakresie kontroli
kompleksów leśnych należących do osób prywatnych.
-Sołtysi z miejscowości Długi Kąt, Górniki oraz Stanisławów.

6. Sposób przekazania lokalnej społeczności informacji o podejmowanych działaniach
priorytetowych:
-W ramach pełnionych codziennych służb obchodowych i patrolowych rejonu służbowego.
-Strona internetowa Komendy Powiatowej Policji w Biłgoraju.
-Lokalne media.
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